J51-523—Rr

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 04,03.2021

§ |. TE DHENAT PERSONALE

A, Giepealitetet aktuale

EMER PETRIT
MBIEMER ' SINAJ ]

ATESI LEME

AMESI MYZEGJENE

DATELINDJE 27.01.1975 o

| VENDLINDJE MBJESHOVE, BERAT | |
VENDBANIM PJESHKORE, ND. 4, HYRJA 2, AP 18, BERAT
NR.ID . H50127134C '

B. Giénealitete té méparshme

‘(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat q& jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qé mund 16 pengojé verifikimin sipas
dispozitave & ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 & Kodit Penal)

EMER '
MBIEMER o

ATESI '
‘AMESI
DATELINDJE :
VENDLINDJE

‘Pd\f;]f S.tiv"@’\r
d

(emér, mbiemér, nénshkrim)

1




a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe j
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit. *

b) Pasqyrimi | t& dhénave té rreme né kété Formﬁlar pérbén vepér penaie dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

¢) Té dhénat e Pasqyruara né kété Formular j nénshtrohen verifikimit ta ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

‘¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhana pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmst daktiloskopike dhe ¢do t& dhéné tjetér biometrike,

d}) Pasqyrimi i t& dhénave té pavérteta, t& paplota, dhe té pasakta né kété Formuijar
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe n& ¢do kohé nga kandidimilzgjedhjalemérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik. N

e) Trajtimi i t& dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale, ‘ '

Duke qené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té& pavérteta, t& paplota apo
té pasakta, konfirmoj saktésiné e ta dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI IfE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETI) SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE KORMULARN

| TDA v;rf t% S ) M

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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lIl. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A_leni dénuar ndonjéheré me vendim gjygésor té formés sé
gjvaésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgijigies)

po [ | o [x

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Te dént e vendimit gjygésor

Sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigies)

po [ ] Jo [x

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Phel St 471/ |

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose

vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)
o [ ] Jo [x

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

' njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

1

PO Jo [y

- Nése po, specifikoni t& dhénat e-méposhtme:

5. A éshté caktuar ndaj ush ndon ehere masé shtren uese e siqurisé ersonale ne fu

ose jo? (Vendos X pérbri gergyg[esz

PO . JO X ' ‘ .

- Nése po, spacifikoni té dhénat e méposhtme:q

et Sl

;l " (emér, mbiemér, nén'sh_krim)
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MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE PERGJIGJE

6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj nié urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgijigies

PO JO X

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

7. A éshté marré ndo ;ehere 3 pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
{Me pérjashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequlfave té emlqrac:omt qé
kané té béjné me rrequllat e géndrimit apo hyrie- dalles né njé territor té njé shten té huaj) ( Vendos

X pérbri pérgjigies)
PO [ ] - Jo [«

Pbt Sin

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Sh
mua;? { Vendos X pérbri pérgjigies) i

o [ ] o [x

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

ér mé shumé se 1

L

Duke qené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklanmeve té pavérteta, t8 paplota apo té&
pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave t& pasqyruara sté Formular

’Pd\rf%‘ § ‘ﬁmw'\;l ’

{emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve 16 cakiuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

 Nése pfesé té caktuara té Formular:t jané té pamjaftueshme pér dekiarimin e t& dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevajiten pér pasqyrimm e té gjitha té dhénave.

TME.' {‘ Slﬁ Ay
A

(em€r, mbiemér, nénshkrim)
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DEKLARATE

e kandidatit té listés shumemérore e kandidatit té propozuar nga
Partia Politike/ Koalicioni - zgjedhésit

(Parzgidhme Xy | x | [ ]

LEVIZJA SOCIALISTE PER INTEGRIM
(plotéso emrin e parttse polztlke / koahcwmt / kandtdatzt té propozuar nga zg]edhemt )

Zona Zgjedhbre Qarku BERAT

né zgjqdhjet pér KUVEND , & datés 25.04.2021.

Bazuar né nenin 92/2 t& hg]1t nr. 10019, date 29 12.2008 "Kodl Zg]edhor I Republlkes sé
Shqlpense“ t& ndryshuar 7 .

x | Uné PETRIT LEME SINAJ kandldat i hstes shumemérore i partlse pohtﬂce
’ LEVIZJ A SOCIALISTE PER INTEGRIM deklaro_] se kam hapur llogarl te posaqme

T R 1¢ 1T g — , prane Bankés -------------------; 5
|:| CUng . : - kandidat i propozuar nga zgjedhesﬂ: deklamJ
se kam hapur llogari t¢ ‘posagme me: numer AR T , prang
Bank_es ;

Referuar nenit 92/2 pika 3 t& ligjitnr. 10019, date 29. 12 2008 "Kodi Zg]edhor i Republikés
s€ Shqipérise”, t& ndryshuar, autorleJ Kormswnm Qendror & Zg]edh]eve dhe t& ngarkuarit e

saj pér t& marré drejtpérdrejt nga banka t& dhéna pér t& gjitha transaksmnet e llogarisé.

Emér, mbiemér, firma

\P()jw:‘" S ;‘MVJ:
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DEKLARATIE E KANDIDATIT

Propozuar shunll‘t:;tl?%rore Lista shumemérore
nga zgjedhésit Partia Politike Koalicioni
(Pérzgjidh me X} X oo
Shiokitgedsoy _ LEVIZJA  SOCIALISTE PER INTEGRIM

Zona Zg;edhore Qarku BERAT

Deldaruesi: -~ PETRIT LEME SINAJ

{emér, atési, mbjemér)

Datélindja 217 [011] [H9(7I5] . -
(dateQ" muaj- vit)
,,Adresa P]ESHKORE ND. 4, HYRIJA 2, AP 18 BERAT

(Rruga, nr. - godine, njésia administrative; qytetl)

Telefoni |0I6I7| 12101 18]0] [1]010]

Gjinia F| | M [x

Bazuar né- nenet 69 pika 2, 70 pika 2, 72 pika 2, germat “b“ “c“ dhe * “c*, t& ligjit nr. 10019,
date 29 12.2008 "Kodi Zgjedhor i Repubhkes se Shq1perlse i ndryshuar L

|:| DeklarOJ nén pérgjegjésiné time personale se gézoj te drejtén dhe pranoj 18 kandldOJ si
: kand:dat i mbéshtetur nga zgjedhésit né zonén zgjedhore Qarku - , ‘Bashkia
:;. dhe se nuk jam pjesé e asnjé partie apo koalmlom qé konkurron né
. zgjedhje dhe .as nuk do.t& mbéshtes haptazi apo né ményré té terthorte ndon_]e subjekt
' _'apo kandidat t]eter qé konkurron né zg]edhje
X DeklamJ nén perg]egIesme time personale se geZO_] i drejten dhe prano_] t€ kandidoj si
kandidat i listés shumemérore té Parnse LE WZJA SOCIALISTE PER INTEGRIM
né zonén zg]edhore Qarku BERAT. '

Bazuar né pércaktimet e nemt 63 plka 4, te Kodlt Zg] edhor, deklaro_] se per shkak té
kétij kandidimi kam deklaruar doreheq]en nga fu.nksmm i
‘paragitur prané

(emri i institucionit)

Emgér, mbiemér, firma

Model i miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020



Y

Model 07

Jetéshkrimii kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér; PETRIT

Atésia: LEME

Mbiemér: SINAJ

Datélindja: 27/01/1975 R
Vendiingja: MBJESHOVE,BERAT S e

Kandidat per_D__EPU_TET né ngedh}et per KUVEND te dates 25 04 2021 zonén
zgjedhore Qarku erat/Bashkna Berat g x

Arsimi: DreJtes Masteri sh'ke'ncave ne te DreJtat CIVIle 200’6” 2011 o
Dlpio Y '_e f'n:ga ABI 1997 2000 .

marredheme me'organ shtetérore, me organet enjgsivetd

geverisjes vend' e,

=.-endas oéé"te
huaj...etj. -

e persona flzuke dhe ]urldlk'

2009-2011 IR
Pozita: Sekretari Pérgjithshém i Prefekturés Berat

Aktivitetet dhe pérgjegjésité kryesore: Pérgatitja dhe marrja

e masave organizative pér zhvillimin e mbledhjeve te

késhillit administrativ, mbledhjeve te pérmuajshme te punés né ¢do rreth
dhe kontrolion e ndjek zbatimin e urdhrave, udhézimeve e vendimeve te
nxjerra nga prefekti. Kryerja e te gjitha detyrave qe delegohen nga prefekti

Model I miratuar me Udh&zimin e Komisionerit Shtetéror t&€ Zgjedhjeve Nr.01, daté 23.12.2020
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Léndét kryesore/aftésité e mbuluara Histori,Qytetérimet politike kohore
dhe moderne, Marrédhéniet Ndérkombétare ..etj.

Cmimi ™ YIli i Arté” (Stela D" ORO) nga Akademia Mbretérore né Provinca di
Brindisi, me motivacionin® P&r ndihmesé té shkélqyer né shpalosjen e
kulturés pér zhvillimin social né rajonin e Beratit. Ka ofruar né ményré
konstante solidaritet midis dy vendeve Shqipéri-Itali,né veganti pér afrimin e
rajonit t& Beratit me até t& Brindisit,si dhe per ndlhmen e dhéné né
iniciativat e pro;ekteve humamtare ’

Aktivite shogéro
Formimi Polltlk ; : o
2008- e aktualz ___ht K _yetarl LSI' -sé& pér Rrethin Berat'tanl Bashlklne e Berat|t
2003- Kandldat per Kryetar Komune né Qarkune Beratlt._':- T

p Ar5|ms, eksperienca ne puné, kualifikimi dhe aktlwtetet
- ngameé i vonshminé mé t& hershmin;
0'='j_.-'_':'CV duhet-té plotesohetdhe firmoset nga kandidati, S
-C ot né KQz '-Ieter dhe elektromklsht né format’-p__ f nga artla ose

N té renditen
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